HOI PONG NHAN DAN  CONG HOA XA HOI CHU NGHIiA VIET NAM

HUYEN CHU SE Doc lap - Tw do - Hanh phuc
KHOA X Chur S&, ngay 13 thang 7 nam 2023
KY HQP THU MUOI HAI

DANH SACH PAI BIEU THAO LUAN TO 1
Gom c6 18 dai bieu

1. Pai biéu HPND huyén ( 07 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

Ong Bui Si Nguyén
Ong Lé& Hitu Thién

Ong Luong Xuan Béc
Ba Lé Thi Van

Ong Rcom Viét

Ong Rah Lan Thoa
Ong Nguyén Puc Cudng

2. Pai biéu moi: (11 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Ong Tran Minh Triéu - PCT UBND huyén

Lanh dao Van phong Huyén uy

Lanh dao phong Tai chinh — KH

Lanh dao Phong Kinh té va Ha ting

Lanh dao Poi quan 1y thi truong sb 4

Lanh dao Chi cuc Thué khu viuc Chu Sé — Chu Puh
Lanh dao Dién luc Chu Sé

Lanh dao Ban quan ly DA DTXD huyén

Lanh dao Kho bac Nha nudc huyén

TT. HDND x4 thi tran Chu Sé

11. Thuong tryc HDND xa la Glai
3. Piéu hanh thao luan
* To trwdomg: Ong Buii S§ Nguyén — HUV, Pho trudng Ban Tuyén gido
huyén uy, dai biéu HDND huyén.
* Thw Ky: Ong Nguyén Phii Cwong, Chuyén vién Vin phong
HDBPND&UBND huyén.
4. Pia diém thio luan: HQI TRUONG TANG 2 - VP HUYEN UY
(Thu ky 76 thao ludn tong hop két qua thdo ludn theo mau va giri 01 ban gidy va file
mém dén Ky hop thong qua 76 Thu ky Ky hop trudéc 17h00 ngay 13/7/2023, tir sau 17h00 tro

di s€ khong tiép nhdn néi dung tong hop tir phia cac T6 thdo lugn. File mém giti qua dia chi
mail: nguyenthu.tnmtcs@gmail.com hoic giri qua Zalo cho ba Nguyén Thi Thu, chuyén vién

VP HDND&UBND huyén, SPT: 0985.587.158).

Lueu y: Cdc dai biéu chira cé tén trong cdc danh sdich théio ludn Té thi tham gia théo
ludn tai Hoi trwong 17/8 huyén Chw Sé.


mailto:nguyenthu.tnmtcs@gmail.com

HOI PONG NHAN DAN  CONG HOA XA HOI CHU NGHIiA VIET NAM

HUYEN CHU SE Doc lap - Tw do - Hanh phuc
KHOA X Chur S&, ngay 13thang 7 nam 2023
KY HQP THU MUOI HAI

DANH SACH PAI BIEU THAO LUAN TO 2
Gom cé 19 dai bieu

1. Pai biéu HPND huyén tai cac don vi (09 dai biéu)
01. Ba Rmah H’Bé Nét
02. Ong Tran Du V§
03. Ong Ngb Xuan Hiéu
04. Ong Nguyén Cong Thao
05. Ong Trinh Cong Vin
06. Ba Nguyén Thij Lé Thuy
07. Ong Lé Hung Truong
08. Ong Siu Bli
09. Ong Rah Lan Quy
2. Pai biéu moi: (10 dai biéu)
01. Lanh dao Coéng an huyén
02. Lanh dao Ban CHQS huyén
03. Lanh dao Toa an nhan dan huyén
04. Lanh dao Vién kiém sat nhan dan huyén
05. Lanh dao Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén
06. Lanh dao Uy ban kiém tra huyén tuy
07. Lanh dao Thanh tra huyén
08. Lanh dao Phong Noi vu
09. Thuong truc HDND xa Bar Maih
10. Thuong tryc HDND xa la Tiém
3. Piéu hanh thio luin
* T6 trwong: Ong Nguyén Céng Thdo, Bi thu Pang xa, Cha tich HDND
x4 Al B4, dai biéu HDND huyén.
* Thw ky: Ong Trin Ngoc Hung, Chuyén vién Vian phong
HDND&UBND huyén.
4. Pia diém thao luan: PHONG HQP B —- UBND HUYEN
(Thu ky T6 thao ludn tdng hop két qua thdo ludn theo mau va giri 01 ban gidy va file
mém dén Ky hop thong qua T6 Thu ky Ky hop truéc 17h00 ngay 13/7/2023, tir sau 17h00 tro
di s€ khong tiép nhan néi dung tong hop tir phia cac T thdo lugn. File mém giti qua dia chi

mail: nguyenthu.tnmtcs@gmail.com hoic giri qua Zalo cho ba Nguyén Thi Thu, chuyén vién
VP HDND&UBND huyén, SPT: 0985.587.158).

Lueu y: Cdc dai biéu chira cé tén trong cdc danh sdich théio ludn Té thi tham gia théo
ludn tai Hoi trwong 17/8 huyén Chw Sé.



mailto:nguyenthu.tnmtcs@gmail.com

HOI PONG NHAN DAN  CONG HOA XA HOI CHU NGHIiA VIET NAM

HUYEN CHU SE Doc lap - Tw do - Hanh phuc
KHOA X Chur S&, ngay 13thang 7 nam 2023
KY HQP THU MUOI HAI

DANH SACH PAI BIEU THAO LUAN TO 3
Gom cé6 19 dai bieu

1. Dai biéu HPND huyén tai cac don vi (08 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Ong Duong Manh Man
Ba Rah Lan H’Thanh
Ong Ha DPinh Thiy

Ba Tran Thi Thay Anh
Ong Pinh Khanh

Ba Kpuih H’Hanh

Ong Kpui Sai

Ba Dinh Nhom

2. Pai biéu moi: (11 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

Lanh dao Phong Tai nguyén — Moi truong

Lanh dao Phong NN &PTNT

Lanh dao Chi cuc théng ké khu vie Chu Sé — Chu Puh
Lanh dao Ban quan ly CTDT&VSMT huyén

Lanh dao Buu dién huyén

Lanh dao Van phong BKDD tinh Gia Lai — CN huyén Chu Sé
Léanh dao Hat kiém 1am huyén

Lanh dao Ban QLRPH Chu Sé

Lanh dao Trung tdm Dich vu ndng nghiép huyén

TT. HDND xa la Ko

TT. HDND xi Ia H'16p

3. Piéu hanh thio luin
* T6 trwomg: Ba Trdn Thi Thity Anh, Bi thu Pang uy xa Dun, dai biéu
HDND huyén.
* Thw Ky: Ba Nguyén Thi Kim Ngoc va ba Nguyén Thi Thu, Chuyén

vién Van phong HDND&UBND huyén.
4. Pia diém thio luan: HOI TRUONG 17/8

(Thu ky T6 thao ludn tong hop két qua thdo lugn theo mau va giri 01 ban gidy va file
mém dén Ky hop thong qua T6 Thu ky Ky hop truéc 17h00 ngay 13/7/2023, tir sau 17h00 tro
di s€ khong tiép nhan néi dung tong hop tir phia cac T thdo lugn. File mém giti qua dia chi
mail: nguyenthu.tnmtcs@gmail.com hoic guri qua Zalo cho ba Nguyén Thi Thu, chuyén vién

VP HDND&UBND huyén, SPT: 0985.587.158).
Lueu y: Cdc dgi biéu chwa c6 tén trong cdc danh sdch théo lugn To thi tham gia thio
ludn tai Hoi trwong 17/8 huyén Chw Sé.
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HQI PONG NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN CHU SE Doc 1ap - Tw do - Hanh phac
] KHOA X Chur Sé, ngay 13 thang 7 nam 2023
KY HQP THU MUOI HAI

DANH SACH PAI BIEU THAO LUAN TO 4
Gom c6 19 dai biéu

1. Pai biéu HDND huyén tai cac don vi (09 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

Ba Kpui H’BIé

Ba Dinh Thi Thong

Ong Phan Tét Phuong

Ba Lé Thi Thuy

Ong Nguyen Dinh Dat

Ong Nguyén Tén Loi (Thich Quang Phudc)
Ong Duong Manh Huy

Ong Nay Winh

Ba Nguyén Thi Phuong Lan

2. Dai biéu moi: (11 dai biéu)

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Thuong truc Huyén uy;

Lanh dao Phong Van héa — Thong tin;

Lanh dao Phong LD-TB&XH huyén;

Lanh dao Phong Dan tdc huyén;

Lanh dao Phong GD&DT huyén;

Lanh dao Trung tdim Vin héa-Thong tin va Thé thao
Léanh dao Bao hiém x3 hoi huyén

Lanh dao Ngan hang CSXH huyén

TT. HDND xa Ayun

TT. HDND x& Dun.

3. Piéu hanh thio luin

* To trudong: Ong Nguyén Pinh Pat, Bi thu Pang uy, Chu tich HDND x4

H’Bong, dai biéu HDND huyén

* Thuw ky:

HDND&UBND huyén
4. Pia diém thao ludn: PHONG HQP GIAO BAN — UBND HUYEN

(Thu ky T 6 thdo ludn tong hop két qua thdo ludn theo mau va givi 01 ban gidy va
file mém @én Ky hop thong qua T6 Thu ky Ky hop truée 17h00 ngay 13/7/2023, tir sau
17h00 tré di sé khéng tiép nhdn néi dung tong hop tir phia cdc Té thdo ludn. File mém
gtri qua dia chi mail: nguyenthu.tnmtcs@gmail.com hoic giri qua Zalo cho ba Nguyén

Thi Thu, chuyén vién VP HDND&UBND huyén, SDT: 0985.587.158).

Luu y: Cdc dai biéu chwa c6 tén trong cdc danh sdch théio lugn Té thi tham

gia thao luan tai Hpi truwong 17/8 huyén Chu Sé.

Ong Nguyén Lwong Ding, Chuyén vién Vin phong
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